ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΟΔΟΥ/ΕΞΟΔΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΥΠΟΓΕΙΟ ΣΤΑΘΜΟ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΛ. ΚΛΑΥΘΜΩΝΟΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
ΟΛΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

Προϋπολογισμός: Τριακόσιες χιλιάδες ευρώ (300.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Προϋπολογισμός: Τριακόσιες εβδομήντα δυο χιλιάδες ευρώ (372.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24% 
Προϋπολογισμός Δικαιώματος Προαίρεσης Επιπλέον Διάρκειας Υπηρεσιών παραμετροποίησης και 
υποστήριξης του εξοπλισμού μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: Εβδομήντα πέντε χιλιάδες Ευρώ 
(75.000,00 €) 
Προϋπολογισμός Δικαιώματος Προαίρεσης Επιπλέον Αντικειμένου μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 
Εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ (150.000,00 €) 
Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Πεντακόσιες είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (525.000,00 €) 
Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.: Εξακόσιες πενήντα μια χιλιάδες ευρώ (651.000,00 €) 
Δικαίωμα Προαίρεσης Ανάθεσης Επιπλέον Διάρκειας Υπηρεσιών παραμετροποίησης και υποστήριξης 
του εξοπλισμού: Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα (option) προαίρεσης όπως μονομερώς παρατείνει 
τη διάρκεια της σύμβασης κατά μέγιστον κατά δύο (2) έτη με το ίδιο αναλογικά συμβατικό οικονομικό